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ZSAV Nachwuchs Gruppenmeisterschaftsfinal 2011
Ettiswil

Rangliste / Final :
GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

1 Wohlen ASVWohlen 1 882 186 /184a/180a/168a/164 

180Andrea Dönni a

168Christina Dönni a

184Nikita Stutz a

164Cécile Weber  

186Roman Frei  

2 Zug ASGZug 1 836 185 /174a/167a/159a/151a

185Luca Wetli  

167Reto Iten a

151Janosch Güntensperger a

174Andri Holzner a

159Roman Büeler a

3 Steinhausen ASGSteinhausen 1 827 175 /172 /168 /160 /152a

152Linda Graber a

172Monika Hurschler  

175Flavio Felder  

160David Felder  

168Michael Rüttimann  

4 Dallenwil ASVDallenwil 823 182a/171 /168 /156 /146a

182Stefan Niederberger a

146Peter Wagner a

168Joel Barmettler  

156Simon Theiler  

171Armin Theiler  

5 Brestenegg-Ettiswil ASGBrestenegg-Ettiswil 818 187 /183 /162a/148a/138a

183Maik Duss  

162Tobias Felber a

148Dominik Schumacher a

187Jonas Hansen  

138Elias Christen a

6 Reinach-Birseck ASVReinach-Birseck 798 190 /167a/164a/157 /120 

157Michael Kuny  

120Till Tanner  

164Yannis Tschopp a

167Andreas Meier a

190Fabian Egger  

7 Hünenberg ASGHünenberg 794 184a/172 /170 /145 /123 

145Michael Küng  

123Kai Fiechter  

184Flurin Jurt a

172Samuel Schnell  

170Marius Jurt  

8 Merlischachen ASVMerlischachen 760 181a/173a/157a/130a/119a

181Dominic Durrer a

173Adrian Dober a

157Martina Dober a

119Rony Betschart a

130Damian Durrer a
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Rangliste / Final :
GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

9 Wohlen ASVWohlen 2 726 163 /160a/147a/146a/110a

163Peter Hasler  

110Ilja Stutz a

160Janine Gloor a

147Dominik Zürcher a

146Corinne Zürcher a

10 Steinhausen ASGSteinhausen 2 721 171 /158a/135 /131a/126a

135Daniel Schlumpf  

126Jakob Behler a

171Reto Hurschler  

131Dario Limacher a

158Alexander Kaiser a

11 Aegerital ASVAegerital 1 711 171 /156 /144 /121a/119a

144Sandro Hodel  

121Sereno Kneringer a

119Marino Kneringer a

171Colin Hugener  

156Martin Merz  
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ZSAV Nachwuchs Gruppenmeisterschaftsfinal 2011
Ettiswil

Resultat WohnortSektion JahrgangName, Vorname

Höchstresultate / Final :

190 Egger Fabian Basel 1987Reinach-Birseck ASV:

187 Hansen Jonas Ettiswil 1992Brestenegg-Ettiswil ASG:

186 Frei Roman Muri AG 1993Wohlen ASV:

185 Wetli Luca Hünenberg 1993Zug ASG:

184 Jurt Flurin Hünenberg 1997Hünenberg ASG:

Stutz Nikita Wohlen 1998Wohlen ASV:

183 Duss Maik Ettiswil 1993Brestenegg-Ettiswil ASG:

182 Niederberger Stefan Dallenwil 1998Dallenwil ASV:

181 Durrer Dominic Merlischachen 1997Merlischachen ASV:

180 Dönni Andrea Wohlen 2000Wohlen ASV:

175 Felder Flavio Zug 1994Steinhausen ASG:

174 Holzner Andri Zug 1995Zug ASG:

173 Dober Adrian Merlischachen 1998Merlischachen ASV:

172 Schnell Samuel Hünenberg 1993Hünenberg ASG:

Hurschler Monika Steinhausen 1995Steinhausen ASG:

171 Hugener Colin Unterägeri 1990Aegerital ASV:

Theiler Armin Stans 1993Dallenwil ASV:

Hurschler Reto Steinhausen 1993Steinhausen ASG:

170 Jurt Marius Hünenberg 1994Hünenberg ASG:

168 Barmettler Joel Dallenwil 1996Dallenwil ASV:

Rüttimann Michael Steinhausen 1986Steinhausen ASG:

Dönni Christina Wohlen AG 1997Wohlen ASV:

167 Meier Andreas Reinach BL 1997Reinach-Birseck ASV:

Iten Reto Zug 1995Zug ASG:

164 Tschopp Yannis Aesch BL 1997Reinach-Birseck ASV:

Weber Cécile Hägglingen 1994Wohlen ASV:

163 Hasler Peter Emmen 1993Wohlen ASV:

162 Felber Tobias Ettiswil 1997Brestenegg-Ettiswil ASG:

160 Felder David Zug 1990Steinhausen ASG:

Gloor Janine Wohlen AG 1999Wohlen ASV:

159 Büeler Roman Zug 1995Zug ASG:

158 Kaiser Alexander Steinhausen 1997Steinhausen ASG:

157 Dober Martina Merlischachen 2000Merlischachen ASV:

Kuny Michael Aesch BL 1995Reinach-Birseck ASV:

156 Merz Martin Unterägeri 1989Aegerital ASV:

Theiler Simon Dallenwil 1991Dallenwil ASV:

152 Graber Linda Steinhausen 1995Steinhausen ASG:
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Resultat WohnortSektion JahrgangName, Vorname

Höchstresultate / Final :

151 Güntensperger Janosch Baar 1997Zug ASG:

148 Schumacher Dominik Willisau 2001Brestenegg-Ettiswil ASG:

147 Zürcher Dominik Bünzen 1998Wohlen ASV:

146 Wagner Peter Ennetmoos 1998Dallenwil ASV:

Zürcher Corinne Bünzen 2000Wohlen ASV:

145 Küng Michael Hünenberg 1994Hünenberg ASG:

144 Hodel Sandro Unterägeri 1994Aegerital ASV:

138 Christen Elias Willisau 1998Brestenegg-Ettiswil ASG:

135 Schlumpf Daniel Steinhausen 1993Steinhausen ASG:

131 Limacher Dario Steinhausen 1997Steinhausen ASG:

130 Durrer Damian Immensee 1997Merlischachen ASV:

126 Behler Jakob Steinhausen 1999Steinhausen ASG:

123 Fiechter Kai Hünenberg 1994Hünenberg ASG:

121 Kneringer Sereno Unterägeri 2000Aegerital ASV:

120 Tanner Till Birsfelden 1995Reinach-Birseck ASV:

119 Kneringer Marino Unterägeri 2000Aegerital ASV:

Betschart Rony Küssnacht am Rigi 1998Merlischachen ASV:

110 Stutz Ilja Wohlen 2002Wohlen ASV:
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Einzelresultate / Final :
GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

ZSAV Nachwuchs Gruppenmeisterschaftsfinal 2011
Ettiswil

2 Zug ASGZug 1 836 185 /174a/167a/159a/151a

9Passe 1: Schusswert:

Tiefschüsse:

9 10 9 9 8 9 9 10 10 92

7
Wert:
Anzahl:

10
11
9

2
8

0
7

0
6

0
5

0
4

0
3

0
2

0
1

1
M

310430 Wetli Luca Total

10 9 10 9 10 9 9 8 10 9 93

185

Passe 2: Schusswert:

1. Ablösung / Schütze: 1993

9Passe 1: Schusswert:

Tiefschüsse:

9 9 9 10 10 7 6 9 6 84

3
Wert:
Anzahl:

10
9
9

3
8

2
7

3
6

0
5

0
4

0
3

0
2

0
1

2
M

320761 Iten Reto Total

9 7 9 9 10 9 8 8 8 6 83

167

Passe 2: Schusswert:

2. Ablösung / Schütze: 1995

Stellung: aufgelegt

9Passe 1: Schusswert:

Tiefschüsse:

9 8 7 10 6 8 8 10 8 83

2
Wert:
Anzahl:

10
5
9

5
8

2
7

3
6

2
5

1
4

0
3

0
2

0
1

1
M

396906 Güntensperger Janosch Total

8 6 9 4 6 5 9 7 9 5 68

151

Passe 2: Schusswert:

3. Ablösung / Schütze: 1997

Stellung: aufgelegt

10Passe 1: Schusswert:

Tiefschüsse:

9 10 10 9 9 8 8 9 9 91

4
Wert:
Anzahl:

10
10
9

3
8

2
7

1
6

0
5

0
4

0
3

0
2

0
1

0
M

320762 Holzner Andri Total

9 8 10 9 9 6 9 7 9 7 83

174

Passe 2: Schusswert:

4. Ablösung / Schütze: 1995

Stellung: aufgelegt

8Passe 1: Schusswert:

Tiefschüsse:

4 7 6 10 8 9 9 9 9 79

3
Wert:
Anzahl:

10
6
9

4
8

4
7

1
6

1
5

1
4

0
3

0
2

0
1

2
M

320764 Büeler Roman Total

10 7 10 7 9 8 9 8 7 5 80

159

Passe 2: Schusswert:

5. Ablösung / Schütze: 1995

Stellung: aufgelegt
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